香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Xtep International Holdings Limited

特步國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1368）

自願性公告

營運狀況

本公佈由特步國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事會

（「董事會」）鑑於近期中國內地爆發二零一九年新型冠狀病毒疾病（ COVID -19）

（「疫情」）的集團營運狀況自願發出。

本集團已針對疫情採取嚴格應對措施。本集團執行董事和高級管理層已成立疫情

應對委員會，密切監控疫情發展，統一決策以便作出適時回應及相關行動，以最

大程度減少疫情對本集團營運的影響。

中國政府已實行各項應急措施以遏制冠狀病毒疫情的蔓延。其中，中國內地的工

廠、辦公室和店舖延遲復工，導致供應鏈及生產普遍受阻。面對當前的行業逆

境，本集團近期來自其代理商的訂單和補貨訂單亦不可避免地受到影響。儘管預

計疫情將對本集團二零二零年上半年的財務表現產生不利影響，但很難估量影響

的程度，因為其將取決於疫情能多快得到有效控制。儘管如此，本集團正積極將

銷售轉移至電子商務平台及執行各種成本控制措施以降低疫情的影響。預計在二

零二零年下半年將逐步顯現復甦跡象。

– 1 –

特步品牌的線下零售店、自產工廠及辦公室自二零二零年二月十日起已部分恢復

營運。然而，鑑於中國政府實施防控措施及暫停公共運輸，員工無法返回工廠，

以致部分自產生產仍受到阻延。本集團正與其供應商及外包生產製造商緊密合作

以減少疫情對供應鏈的影響。本集團預計除了位於湖北省地區的零售店外，受阻

延之生產線及其餘零售店將於二零二零年二月底全面恢復營運。為遵守中國政府

公佈的指引和規例，本集團已在其辦公場所採取嚴格的防疫措施。討論及會議通

過視像會議進行以協助防止冠狀病毒的傳播。

此外，作為一家具有社會責任感的企業，本集團致力支持對抗疫情。於二零二零

年二月，集團捐贈了價值人民幣二千萬元的防寒衣物及高透氣性衣物，予湖北省

醫務人員。

展望未來，本集團相信疫情爆發後，中國人民健康意識將會進一步提升。本集團

對長期業務發展及體育用品行業的前景仍然充滿信心。同時，本集團相信疫情將

引致體育用品市場的進一步整合。本集團有信心，憑藉其穩固的根基和強勁淨現

金狀況的支持下，有能力克服當前逆境。

為促進與持份者，特別是投資界的及時溝通，我們會適時發佈有關營運最新消息

的進一步公告。

本公司建議本公司股東及潛在投資者在進行本公司股份交易時謹慎行事。

承董事會命

特步國際控股有限公司

主席

丁水波

香港，二零二零年二月十八日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為丁水波先生、丁美清女士及丁明忠先生；

及獨立非執行董事為陳偉成先生、高賢峰博士及鮑明曉博士。

– 2 –